
ZARZĄDZENIE NR 177A/2019
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 6 listopada 2019 r.

w sprawie wyznaczenie osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego 
systemu cyberbezpieczeństwa.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa z dnia 5 lipca 2018 r. (Dz. U. 
poz. 1560 ze zm.) oraz art. 33 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. Wyznacza się podinspektora Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim pana Marcina 
Zielińskiego jako osobę odpowiedzialną za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa i zobowiązuję się go do monitorowania zagrożeń cyberbezpieczeństwa oraz reagowania 
na zgłoszone incydenty.

§ 2. Zgłoszenia należy dokonać drogą elektroniczną do CERT Polska za pomocą formularzu online na 
stronie https://incydent.cert.pl    lub wysłać za pomocą e-maila na adres cert@cert.pl.

§ 3. Każdy incydent należy przesłać jak najszybciej, w czasie nie późniejszym niż w ciągu 24 godzin od 
momentu wykrycia zdarzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: 416B7D5B-9F21-4F0B-B5B9-8998AEC948C9. Przyjęty Strona 1

https://incydent.cert.pl/
mailto:cert@cert.pl



